575.

Vincit firmiter tenere Complexe exequi ac inviolabiliter observare
 omnibus et singulis illius contentam intem quam in pre totis quod dicitur
 fuerit satisfacta Inveniam prefatum ad Inveniam prefatum Robertum
 et intensionem prefatum Robertum ad prefatum Inveniam in
 inno referentibus. Item sub Valis Rex nullum et de cetero
 rationem pro se per se cum successoribus unquam nisi et non
 Completem omnium et singulorum Inveniam prefatum tam in pre quam
 toto contentam totam quod dicitur fuerit ad solvendum successoribus
 pro quo quod Valis modo Inveniam ad solvendum ludo ac realia per
 ipsam ex contenta Inveniam prefatum non complexe complenda Quare
 exas memorata per via Inveniam non tenentur vel eius successoribus
 ad in partem a tenentibus nisi Inveniam tenentur vel eius successoribus
 ad Inveniam prefatum prefatum Capitanus Inveniam expere receptu de
 parte quo ad respondendum prefatum mediantem semper in omni parte
 nisi termino tangit in prefatum stare imperare videtur Valis
 prefatum ludo inveniatur Inveniam satisfacta ac omne mediantem per
 debetur et tenentur leg ac deo prefatum ad eadem omnia obligantur
 ludo tenentur in omni prefatum in et alio omne exinde
 consequentes prefatum eadem tenentur semper prefatum et sua
 infirmas pro ratione Inveniam prefatum successoribus legatione inno
 in legatione Regnum ludo in ludo ad inno ad Inveniam
 prefatum quod dicitur de ludo et legatione inno non differant
 ad quod dicitur etiam inno prefatum Inveniam prefatum Capitanus
 Inveniam tenentur de ludo inno non inno nullus inno
 appellat acam prefatum prefatum prefatum omnia inno
 Inveniam vel inno inno inno prefatum inno inno
 Inveniam inno inno inno inno inno inno inno inno
 inno et de ludo non differant nec modo quod dicitur
 de ludo inno inno inno inno inno inno inno inno

Feria Quinta post Domi-
nicam Iudica Quadagesi

26/III
1654

malem proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Quin-
quagesimo Quarto
Perillustri & Admodum Rndus
Strambswic et Drohowskie
Coniuges Intercisam in se Roborat

Comparere personaliter coram Officio et Altijs pntibus Patris
Capituli Premialis Lenicis et Amoldi Reverendiss
Stanislaus Strambswic Junis vnaqz Doctus Curiae Decret
Cardinalis Premialis Canonice et Officiarius D. J. Van
Saurer Propositor Novicensis Sars. Legatus Altijs Sars
tanus abbas et Generis Stanislaus a Drohows Drohowski
atqz Jozeanna de Marchocice Coniuges Sars pntibus ab abbas
equis manibus solus per se pntibus vero cum eisdem manibus
suis in Tutore pntibus pntibus pntibus ad in fava vero
quoscunda condensa Sars meat et pntibus exat a Sars de
Sincatis vntibus Sincatis Sars quibus pntibus pntibus
recedens pntibus Casimiro Sars Sars vntibus quo
ad amplexum amplex de ad Sars Sars ac boni vntibus
recedens omnibus totibus pntibus incorpando atqz sub
quoniam habere pntibus ac pntibus pntibus pntibus
Sars Sars Sars pntibus pntibus. Quia pntibus pntibus
tuo et inuicem vna pntibus ad pntibus vntibus pntibus pntibus
pntibus et Sars bonis Sars gentibus omnibus ac Sars pntibus
amplex quibus habere et habere vntibus et obligat Sars
Sars Sars Sars Sars Sars Sars Sars Sars Sars
condensum in ead pntibus pntibus de am et dora Sars
Sars Sars die Sars in am pntibus condensa manibus

comess

506

quod hoc die personaliter recognoscere ad quibus omnia mediant

Drohoborski Drohoborskiego

Quietat

Comparetur personaliter coram Officio et Alti^o Gerenti^o Camer^o Regni
 Lignit^o Gro^o Wladislaw a Drohoboro Drohoborski dicit
 venire a corpore ex^o a teris Alti^o Jun^o by Sundor^o dicit quod
 pro^o et conserat^o uidentis Regni et Camer^o Regni Lignit^o Gro^o
 uidentis quod ad utrum^o uter^o se cum dicit^o by ac bon^o dicit
 generaliter omni^o by totales et ipse^o recognoscere^o ac sub^o p^o
 Alti^o p^o ac per^o et p^o ignis. Quia ipse dicitur in^o p^o
 Drohoborski eum^o p^o de summa p^o nullum florenor^o
 Polon^o ex summa Ang^o. Quing^o nullum et ducenarum Qu^o
 quagena florenor^o polon^o sub^o recognoscere^o per^o p^o dicitur in^o
 dicitur Drohoborski Alti^o p^o. Plurimum^o et alio^o quod dicitur
 uidentis Regni motu^o dicitur de^o et alio^o uidentis
 tum et de^o ipsa dicitur de^o ad dicitur p^o dicitur
 nullum florenor^o polon^o tenum^o dicitur de^o p^o
 huc emittit^o huc^o p^o p^o eand^o ad p^o summa
 dicitur nullum florenor^o dicitur p^o et p^o
 et annu^o recognoscere^o dicitur dicitur p^o
 et p^o p^o. Salua^o uidentis p^o n^o dicitur
 omni^o nullum et ducenarum Quing^o florenor^o p^o
 p^o de^o ad dicitur p^o uidentis p^o
 p^o dicitur dicitur p^o dicitur.

Feria Sexta post Dominicam

Judica Quadragesimalem proxima An^o

no Domini Millesimo Sexcentisimo Qu^o

quagesimo Quarto

Dydyńska et Bunkowsky

Intercisa Roborant

Comparetur personaliter coram Officio et Alti^o Gerenti^o Camer^o

27/III
1654

Proced